



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 88977574-903.02.01-E.17389678
Konu : Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi
Alanına Öğretmen Yetiştirme

25.09.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız mesleki ve teknik eğitim genel müdürlüğünün "Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi Alanına Öğretmen Yetiştirme " konulu20.09.2018 tarih ve 903.02.01/16899563 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilçenizdeki mesleki ve teknik eğitim genel müdürlüğüne bağlı okul/kurum müdürlüklerine duyurulmasını ve şartları uyan öğretmenlerin müracaatlarını Bakanlığımıza sunulmak üzere 02.10.2018 tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz mesleki eğitim bürosuna bildirilmesini rica ederim.

İsmail ÇETİN
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

Ek: Bakanlık yazısı ile ekleri.

DAĞITIM: 17 Kaymakamlık.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 62045208/903.02.01/16899563
Konu : Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi
Alanına Öğretmen Yetiştirme

20.09.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Talim ve Terbiye Kurulunun 20.02.2014 tarihli ve 9 sayılı Kararı ile yürürlüğe konulan Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları.

Bilindiği üzere, mesleki ve teknik ortaöğretim okul ve kurumlarında eğitim-öğretimi yapılan Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi alanına ilgi Esaslara göre kaynak yükseköğretim programı bulunmadığı için öğretmen ataması yapılamamaktadır.

İlgi Esasların 10 uncu maddesinin birinci fıkrasında; "Öğretmen ihtiyacı, ek çizelgede yer alan yükseköğretim programlarından mezun olanlarla karşılanamayan alanlara ait dersler ile yeni konulan ders veya meslek alanlarına ait derslerin hangi öğretmenlerce okutulacağı veya bu dersleri okutmak üzere hangi alan öğretmenlerinin hizmet içi eğitim yoluyla yetiştirileceği, ilgili birimin teklifi üzerine Kurulca belirlenir." hükmü bulunmaktadır.

Bu hüküm doğrultusunda atama alanı;

- 1-Giyim Üretim Teknolojisi
- 2-El Sanatları Teknolojisi/El Sanatları
- 3-Mobilya ve İç Mekân Tasarımı
- 4-Tasarım Teknolojileri
- 5-Makine Teknolojisi
- 6-Grafik ve Fotoğraf/Grafik
- 7-İnşaat Teknolojisi
- 8-Metal Teknolojisi

olan öğretmenlerin Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi alanı öğretmenliğine hizmet içi eğitim yoluyla yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.

Buna göre;

1-Bakanlığımız tarafından belirlenecek tarihlerde yapılması planlanan hizmet içi eğitime katılacak öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla konunun İliniz dahilindeki okul ve kurumlarda yukarıda belirtilen atama alanlarında görev yapan atölye ve laboratuvar öğretmenlerine duyurulması,

2-Ek-1 listede yer alan okulların Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi alanına alan değişikliği yoluyla atanmak üzere istekli olan adayların (bu kapsamda daha önce yapılan hizmet içi eğitime katılmış olanlar hariç) Ek-2 başvuru formu ile müracaatlarının alınarak Ek-3 taahhütnamenin imzalatılması,

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
e-posta: mte_izlemedegerlendirme@meb.gov.tr.
Elektronik Ağ: <http://mtegm.meb.gov.tr>

Ayrıntılı bilgi için: A.İYİĞÜN
Tel: 0 312 413 14 09
Faks: 0 312 418 84 06

3-Adaylara ait Ek-2 başvuru formu, Ek-3 taahütname ile birlikte varsa Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi alanı ile ilgili aldıkları eğitimlere ait belgelerin birer örneğinin, 05.10.2018 tarihine kadar Bakanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Kemal Varın NUMANOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür

EK:

- 1- Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi alanı olan iller (1 Sayfa)
- 2- Başvuru Formu (1 Sayfa)
- 3-Taahhütname (1 Sayfa)

Dağıtım:
B Planı

TAAHHÜTNAME (*)

1- İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil MYO Ayakkabı ve Saraciye Tasarım Programı atölye ve laboratuvarlarında ve İstanbul Küçükçekmece TASEV Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde iki (2) modül halinde verilecek olan (120+330) toplam 450 ders saatlik hizmet içi eğitime katılacağımı,

2- 120 saat (üç hafta) olan birinci modül eğitiminin sonunda yazılı ve uygulamalı sınava tabi tutulacağımı, Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği hükümlerine göre bu sınavda başarılı olmam halinde Bakanlık tarafından da uygun bulunduğu takdirde ikinci modül olan 330 saat (yaklaşık 9 hafta) sürecek olan kursa katılacağımı,

3- Kursa devam etmenin zorunlu olduğunu, Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği hükümlerine göre, kursa devam etmemem durumunda kursla ilişimin kesilmesini,

4- İkinci modül eğitimini başarı ile tamamladığım ve Milli Eğitim Bakanlığının uygun görmesi halinde mesleki ve teknik ortaöğretim okul ve kurumlarında, münhal bulunan Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi alanına alan değişikliği yolu ile atanmak suretiyle göreve başlayacağımı,

5- İş bu taahhütname hükümlerine uymadığım takdirde doğacak tüm maddi ve manevi sorumlulukları üstleneceğimi,

kabul ve taahhüt ederim.

Tarih:

Taahhüt Edenin;

Adı-Soyadı	
İmzası	
Halen görev yaptığı branşın (atama alanının) adı	
T.C. Kimlik No	
Görev Yeri (İl/ilçe ve kurum adı)	
Kurum Sicil No	
Ev Adresi	
Cep Telefonu	
E-posta Adresi	

(*): Bu Taahhütname, Talim ve Terbiye Kurulunun 30.5.2017 tarihli ve 67951427-360.04-E.7886647 sayılı mütalaası gereğince Millî Eğitim Bakanlığı mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi alanına alan değişikliği yoluyla atanmak üzere hizmetiçi eğitime alınacak atölye ve laboratuvar öğretmenlerini kapsamaktadır.

AYAKKABI VE SARACİYE TEKNOLOJİSİ ALANI BULUNAN OKULLARIN LİSTESİ			
SIRA NO	İLİ	İLÇESİ	OKULUN ADI
1	ADANA	SEYHAN	Sabancı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
2	GAZİANTEP	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3	İSTANBUL	BAHÇELİEVLER	Siyavuşpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
4	İSTANBUL	GAZİOSMANPAŞA	Küçükköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
5	İSTANBUL	KÜÇÜKÇEKMECE	TASEV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
6	İSTANBUL	ZEYTİNBURNU	Zeytinburnu İDMİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
7	İZMİR	BORNOVA	Bornova Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
8	KONYA	KARATAY	Karatay Aykent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
9	SAKARYA	ERENLER	Erenler Yunus Çiloğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
10	TRABZON	ORTAHİSAR	80. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
11	ŞANLIURFA	EYYÜBİYE	Eyyübiye Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
12	BARTIN	MERKEZ	Kozcağz Çok Programlı Anadolu Lisesi

**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM OKUL VE KURUMLARINDA GÖREV YAPAN
ATÖLYE VE LABORATUVAR ÖĞRETMENLERİNDEN AYAKKABI VE SARACİYE TEKNOLOJİSİ ALANINA
ALAN DEĞİŞİKLİĞİ YOLUYLA ATANMAK ÜZERE BAŞVURAN ÖĞRETMENLERE AİT HİZMET İÇİ EĞİTİM
BAŞVURU FORMU**

KİMLİK ve GÖREV BİLGİLERİ	T.C .Kimlik No		Adı ve Soyadı	
	Doğum Yeri		Mezun olduğu Fakülte ve Alanı	
	Doğum Tarihi (Gün/Ay/Yıl tam olarak yazılacak)		Kararnamesindeki Atama Alanı (Kısaltılmadan yazılacak)	
	Görev yaptığı İl/İlçe/Okulu			
	Telefonu		e-Posta Adresi	
ÖDÜLLER (Veren makam ve sayısı)	Aylıkla ödül			
	Takdir veya üstün başarı belgesi			
	Teşekkür veya başarı belgesi			
HİZMET SÜRESİ	Öğretmenliğe fiilen başladığı tarih (Gün/Ay/Yıl)		Fiilen öğretmenlikte geçen süre	
DİSİPLİN DURUMU	Varsa bugüne kadar aldığı cezalar (Affa uğramış disiplin cezaları hariç)			
	Hakkında sonuçlanmış veya devam etmekte olan soruşturma bulunup bulunmadığı			

Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünce Ayakkabı ve Saraciyeye Teknolojisi alanında düzenlenecek olan hizmet içi eğitim kursuna katılmak istiyorum.

Beyan ettiğim bilgi ve belgeler doğrudur. Başvurumun kabulünü arz ederim./...../2018

Öğretmenin Adı-Soyadı, İmzası

Yukarıda belirtilen bilgilerin belgelere dayalı olarak doğru olduğunu tasdik ederim.
Eğitim Kurumu Müdürü, Tarih, İmza